
 

   

    
 Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА    

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2023 года               пгт. Кавалерово № 167 

 

 

 

О принятии решения «Об 

утверждении  Положения о 

территориальном общественном 

самоуправлении в  

Кавалеровском муниципальном 

округе Приморского края» 

(первое чтение) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края,  

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края, 

 

РЕШИЛА: 

1.Принять решение «Об утверждении Положения о территориальном 

общественном самоуправлении в Кавалеровском муниципальном округе 

Приморского края» в первом чтении. 

2.О публиковать принятое решение в средствах массовой информации. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                                         В.Г.Цой 
 

 

 

 

 

 




